（様式第２－１号）
令和　　年　　月　　日

   壬生町農業委員会会長  様

                                               住　　所

氏　　名
                                 （会社名・代表者名）

担当者名
                                               T E L

農地転用許可後の工事進捗状況報告について（第　　　　回報告）

[bookmark: _GoBack]　先に農地法第　　　条第１項の規定に基づく農地転用許可を受けた事業の工事進捗状況について、下記のとおり報告します。

記

１　許可年月日　　　令和　　年　　月　　日

２　許可指令番号　　壬農委指令　第　　　－　　　　　号

３　許可地所在      栃木県下都賀郡壬生町大字　　　　　字　　　　　　　　  番地
                                                                   　 ほか 　筆
４　転用面積　　　　農地　　　　　　㎡（全体　　　　　　㎡）

５　転用目的

６　工事計画　　　　着工（予定）    令和　　年　　月　　日
※〔変更前　　　　令和　　年　　月　　日〕
                  完了（予定）    令和　　年　　月　　日
                  　※〔変更前　　　　令和　　年　　月　　日〕
          　※　前回（許可時）より変更している場合は、変更後の年月日を記載し、〔　〕内に変更前
              （許可時）の年月日を記入

７　工事進捗状況　　　　　　　　％〔全体工事計画に対する進捗度〕
                    （８の※と同じ。）
８　工事進捗状況の詳細（令和　　　年　　　月　　　日現在）
	工　　種
	工事別進捗度

【砂利・土採取の場合】
　砂利採取・土採取工事
　埋め戻し工事
　農地復元工事(整地工事)
	              ％
              ％
              ％
              ％
              ％
              ％
              ％
              ％
              ％

　　　　　　　％
　　　　　　　％
　　　　　　　％

	   ※
                     ％

（注）・工事別進捗度は、主な工種ごとに、それぞれの工種全体を１００％として、その工種に占める
進捗割合を記載してください。
・全体工事計画に対する進捗度は、事業計画全体に占める進捗割合を記載してください。

 １　報告にあたっての注意事項
　（１）報告時期
　　　第１回目の報告を許可日から３か月後に、第２回目以降の報告は第１回目の
報告後１年ごとに報告してください。
　（２）報告書提出先
　　　　壬生町農業委員会事務局に１部、提出してください。
　　　　　　　〒３２１－０２９２
　　　　　　　　　栃木県下都賀郡壬生町大字壬生甲3841番地1
２　記載にあたっての注意事項
　（１）記載内容については、様式第２－１号（裏面）により記載願います。
　（２）進捗状況がわかる配置図及び写真等を添付してください。
　（３）工事が計画のとおり進んでいない場合（未着手又は遅延している場合）は、　　　　その理由及び今後の見通し（工事計画等）を併せて記載してください。
３　その他
　　会社事務所の移転、会社名の変更等があった場合は、報告願います。